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 3 dni temu 37Wyświetleń
Europe Trophy Grand Final: Zawodniczki z Dąbcza wśród światowych gwiazd tenisa stołowego
Wicelider chorwackiej Superligi - STK Aquaestil, trzeci zespół austriackiej Bundesligi - ASV Kufstein oraz występując we francuskiej PRO B (odpowiednik polskiej 1. ligi) - Club Pongiste Lyssois Lille Métropole CP będą rywalami tenisistek stołowych Wametu Dobry Wiązar Dąbcze w…
Czytaj więcej
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 11 marca, 2024 88Wyświetleń
Mistrzostwa Wielkopolski: Srebro i brąz dla Wametu Dobry Wiązar Dąbcze
Z dwoma medalami z Mistrzostw Wielkopolski Seniorów i Seniorek wrócili reprezentanci Wametu Dobry Wiązar Dąbcze. W niedzielę w Poznaniu przedstawiciele klubu z gminy Rydzyna wywalczyli srebrny i brązowy krążek.  Najlepsi tenisiści i tenisistki stołowe w województwie rywalizacji w niedzielę…
Czytaj więcej
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 9 marca, 2024 91Wyświetleń
Kolejny wielki występ tenisistek stołowych z Dąbcza! Wamet Dobry Wiązar z awansem do turnieju finałowego DPP kobiet!
Tenisistki stołowe Wametu Dobry Wiązar Dąbcze zagrają w finałach kolejnej prestiżowej imprezy. Po wywalczeniu awansu do Europe Trophy Grand Final kobiet, w sobotę zespół z gminy Rydzyna po raz drugi z rzędu zapewnił sobie grę w turnieju finałowym Drużynowego…
Czytaj więcej
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 6 marca, 2024 85Wyświetleń
TT Inter Cup: Francuzi półfinałowym rywalem Wametu Dobry Wiązar Dąbcze!
Francuski zespół SAM Tennis de Table Merignac będzie rywalem Wametu Dobry Wiązar Dąbcze w półfinale europejskich rozgrywek TT Inter Cup o trofeum Josefa Simecka. Spotkanie najprawdopodobniej w połowie kwietnia zostanie rozegrane we Francji. Miejscowość Merignac położona jest w regionie…
Czytaj więcej
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 5 marca, 2024 63Wyświetleń
2. liga mężczyzn: Wyjazdowa porażka z Luveną Luboń
Tenisiści stołowi Wametu Dobry Wiązar Dąbcze zanotowali w sobotni wieczór porażkę w 2. lidze wielkopolsko-zachodniopomorskiej w grupie południowej. Zespół z gminy Rydzyna uległ na wyjeździe LKTS-owi Luvenie Luboń 1:9.  Wynik spotkania jest wysoki, jednak aż cztery z dziesięciu pojedynków…
Czytaj więcej
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 Galeria 14 listopada, 2022
Galeria: Dąbcze – Turnhout (Belgia)
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 Galeria Informacje 18 stycznia, 2022
Galeria: Finał PP kobiet edycji Wielkopolskiej (foto: Maciej Frąckowiak)
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 Galeria 11 stycznia, 2022
Galeria: Wamet Dąbcze – Ingre CMPJM (Francja)
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 Galeria 23 listopada, 2021
Galeria: Spotkaj się z Mistrzem – Samuel Kulczycki
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 Galeria 31 października, 2021
Galeria: Spotkaj się z Mistrzem w swojej szkole – Rojęczyn
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SPONSORZY GŁÓWNI
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Projekt finansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego
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Patroni medialni
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Realizujemy program “Pingpongowe Marzenia”
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Oferta dla sponsorów
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Obserwuj nas na Twitterze
Tweets by wametdabcze  
Obserwuj nas na Facebooku
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